
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca
Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184
e-mail: pvic82500d@istruzione.it e pvic82500d@pec.istruzione.it  sito web:  www.icacerbi.edu.it     

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9 

DELIBERA N° 17

Il Consiglio d' Istituto

vista la proposta presentata dal Comune di Pavia prot. N. 5896 del 31/05/2020 
PROGETTO INCLUSIONE SCOLASTICA – SCUOLA APERTA

DELIBERA

la concessione uso locali di tre aule su un unico corridoio, in plessi da concordare,
ciascuna destinata a un assistente con il proprio alunno. Un bidello del comune si
occuperà della sanificazione degli spazi utilizzati. La verifica della temperatura in
ingresso sarà a  cura  di  ALDIA,  che condurrà  il  servizio  con proprio  personale,
agendo nell'ambito del contratto di servizio in essere con il Settore Scuola Politiche
Giovanili e Sport del Comune di Pavia.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Cristina Carini Giovanni Mariani

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it

